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DWUTYGODNIK

R E K L A M A

Zgodnie z art. 9ac ust. 1-1a ustawy z dnia 28  marca 2003 r.

o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1984), oraz art. 

72 ust. 6 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2373 ze zm.), że na wniosek inwestora:

Miasto Stołeczne Warszawa, Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa,

w dniu 19 lipca 2022 r.  została wydana przez Wojewodę 

Mazowieckiego decyzja Nr 567/SAAB/2022 zatwierdzająca projekt 

budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę dla: 

inwestor:   Miasto Stołeczne Warszawa, 

Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

inwestycja: „Budowa II linii metra w Warszawie – III etap realizacji 

odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 „Powstańców Śląskich” 

do Stacji Techniczno - Postojowej (STP) „Mory” wraz STP „Mory”. 

Zamierzenie budowlane nr 4a polegające na budowie Pawilonu 

Ekspedycji na terenie pętli autobusowej Os. Górczewska, budowie

i  p r ze b u d ow i e  i n f r a s t r u k t u r y  t e c h n i c z n e j  i  o b i e k t ów 

towarzyszących”. 

Adres zamierzenia budowlanego, działka ew. nr: 3/3 obręb 6-11-09

Dzielnica Bemowo m.st. Warszawy, województwo mazowieckie.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się 

zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 

pokój 7 POK, w godzinach 13.00 - 16.00 – pon., 8.00 - 12.00 – czw.) 

po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr
22 695 - 62 - 19. Osoby nie umówione nie będą obsługiwane. 

Informacja w sprawach będzie ponadto udzielania telefonicznie 

w poniedziałek w godz. 13.00 - 16,00 lub w czwartek w godz. 8.00 

- 12.00 pod nr 22 695 - 66 - 48. Informacja ta ma na celu jedynie 

przedstawienie aktualnego stanu postępowania. Podczas rozmowy 

strony nie uzyskają informacji o planowanym terminie zakończenia 

postępowania.

Treść decyzji zostanie udostępniona w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej tutejszego urzędu od dnia

7 września 2022 r. do dnia 21 września 2022 r. 
Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia 

odwołania w terminie 14 dni, od jej doręczenia do Głównego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), 

doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 

publicznego ogłoszenia w niniejszej sprawie.

Data publicznego obwieszczenia: w dniu 7 września 2022 r.
WI-I.7840.9.10.2020.RR(MP)

 OBWIESZCZENIE WOJE WODY MAZOWIECKIEGO

U NAS. Początek roku szkolnego, a wraz z nim nowy rozkład jazdy

Powrót linii autobusowych
Grodziskie Przewozy 
Autobusowe informują 
o zmianach w rozkładzie 
jazdy, które nastąpią 
wraz z rozpoczynającym 
s i ę  n o w y m  r o k i e m 
szkolnym. Ciekawe są 
również innowacje, które 
przewoźnik zaproponował 
od 1 września.

Wr a z  z  1  w r z e ś n i a 
wracają określone linie 

autobusowe. W tym: 50, 
51, 52 oraz 58. Obowiązuje 
rozkład sprzed wakacji . 
Linia 53 zyska nową trasę
z powodu przebudowy szkoły 

w Skułach. Autobusy tej linii 
będą kursowały na trasie: 
Petrykozy Trakt Królewski 
– Lasek – Piotrkowice – 
Grzegorzewice – Piotrkowice 

Przejazdowa – Piotrkowice 
– Bartoszówka – Skuły – 
Grzmiąca – Rumianka – Nowa 
Bukówka – Słubica-Wieś 
(Szkoła).

Bilety można kupić przez 
internet oraz w specjalnych 
p u n k t a c h  s p r z e d a ż y 
czynnych w każdym miesiącu 
w 3 pierwsze i 3 ostatnie 
d n i  r o b o c z e  m i e s i ą c a
w godzinach od 10.00 do 
18.00. Punkty te znajdują się:

•  G R O D Z I S K  MA Z .  n a 
dworcu PKP,

• GRODZISK MAZ. przy 
przystanku ZONDKA,

• ŻABIA WOLA w Domu 
Kultury,

• BŁONIE w Centrum Sportu,
• MILANÓWEK w Kiosku 

przy ul. Warszawskiej 36,
• PRUSZKÓW na dworcu PKP.
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

dróg publicznych, zjazdów oraz rozbiórki istniejących obiektów 

budowlanych (tłustym drukiem – numery działek po podziale 

przeznaczone pod budowę/przebudowę), (tłustym drukiem 

– numery działek przeznaczone pod budowę/przebudowę,

w nawiasach numery działek po podziale):

Gmina Raszyn, jednostka ewidencyjna (142106_2) Raszyn
obręb (0002) Dawidy Bankowe
działki ew. nr: 133/1, 128/10, 130/6, 159/5, 130/44 (130/47), 130/10 

(130/41), 130/11 (130/43), 131 (131/2), 132/2 (132/17), 132/8 

(132/21), 159/10 (159/20), 133/2, 159/11, 

Gmina Lesznowola, jednostka ew.: (141803_2) Lesznowola
obręb (0032) Zakłady Zamienie
działki ew. nr: 23/1, 3/1, 3/3 (3/7), 2/2, 35, 27, 23/2 (23/8), 

obręb (0022) Nowa Wola
działki ew. nr: 449/1 (449/8), 449/3 (449/12), 445/1, 449/4, 450, 

458/10, 458/14, 454 (454/4), 455/1, 455/7, 455/8, 445/4, 446/1, 446/3.

 Do ograniczeń, o których mowa powyżej stosuje się 

odpowiednio przepisy art. 124 ust. 4-7 i art. 124a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1990).

 Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia 

odwołania w terminie 14 dni od  skutecznego doręczenia, do 

Ministra Rozwoju i Technologii, za pośrednictwem Wojewody 

Mazowieckiego. Zgodnie z art. 49 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) doręczenie 

uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia 

publicznego ogłoszenia.

Z treścią decyzji można zapoznać się w siedzibie tutejszego organu 

na Pl. Bankowym 3/5 pok. 7 w poniedziałek w godz. 13.00 – 16.00 

lub w czwartek w godz. 8.00 – 12.00 po wcześniejszym umówieniu 
się telefonicznym pod nr 22 695-62-19. Osoby nieumówione nie 
będą obsługiwane. Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami 

wynosi do 30 min i nie może zostać przedłużony.

Zawiadomienie, zgodnie z art. 49 Kpa uważa się za dokonane 

po upływie 14 dni, od dnia publicznego ogłoszenia w niniejszej 

sprawie.

WI-I.7820.1.5.2020.AC
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Zgodnie z art. 9ac ust. 1-1a ustawy z dnia 28 marca 2003 r.

o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1984), że na wniosek 

inwestora: Miasto Stołeczne Warszawa, Plac Bankowy 3/5, 00-950 

Warszawa, w dniu 12 lipca 2022 r. została wydana przez Wojewodę 

Mazowieckiego decyzja Nr 535/SAAB/2022 zatwierdzająca projekt 

budowalny i udzielającą pozwolenia na budowę dla: 

inwestor:   Miasto Stołeczne Warszawa, 

Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

inwestycja: „budowa II linii metra w Warszawie – III etap realizacji  

odcinka zachodniego od szlaku za „budowa II linii metra w Warszawie 

– III etap realizacji  odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 

„Powstańców Śląskich” do stacji Techniczno Postojowej (STP) 

„Mory” wraz STP „Mory”. Zamierzenie budowlane nr 3 w zakresie 

hektometraży od L 18+48.266, P 18+58.827 do L 30+19.949,

P 30+36.209 polegające na budowie Stacji C02 (ul. Rayskiego/

ul. Szeligowska), budowie tuneli wraz z łącznikiem tunelowym, budowie 

i przebudowie infrastruktury technicznej i obiektów towarzyszących 

w tym: budowie wejść, wind, czerpnio - wyrzutni, wyrzutni 

i przebudowie sieci uzbrojenia terenu, dróg i układu drogowego 

wynikającego z budowy metra”, 

Adres zamierzenia budowlanego: działki ew.: nr 11/1, 11/3, 11/4, 

12, 14/2, 14/5, 14/6, 15/1, 15/3, 16/3, obręb 6-13-02; nr 12/1, 12/2, 

12/3, 14/6, obręb 6-13-04; nr 1/3, 2/5, 2/8, 2/9, 2/13, 2/15, 2/16, 2/17,

 

28/5, obręb 6-13-05; nr 1/1, 1/2, 1/3, 2/1, 2/2, 2/3, 17/1, obręb 6-13-06; 

nr 52/3, 52/5, obręb 6-13-15, w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, 

województwo mazowieckie.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się 

zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 

pokój 7 POK, w godzinach 13.00 - 16.00 – pon., 8.00 - 12.00 – czw.) 

po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695 
- 62 - 19. Osoby nie umówione nie będą obsługiwane.

Informacja w sprawach będzie ponadto udzielania telefonicznie 
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

 OBWIESZCZENIE WOJE WODY MAZOWIECKIEGO

Zgodnie z art. 9ac ust. 1-1a ustawy z dnia 28 marca 2003 r.

o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1984), że na 

wniosek inwestora: Miasto Stołeczne Warszawa,  Plac Bankowy 

3/5, 00-950 Warszawa, w dniu 11 sierpnia 2022 r. została wydana 

przez Wojewodę Mazowieckiego decyzja Nr 630/SAAB/2022 

zatwierdzająca projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na 

budowę i rozbiórkę dla: 

inwestor:   Miasto Stołeczne Warszawa, 

Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

inwestycja: „Budowa II linii metra w Warszawie - III etap realizacji 

odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 ,,Powstańców 

Śląskich” do Stacji Techniczno - Postojowej (STP) „Mory” wraz

z STP „Mory”. Zamierzenie budowlane nr 4 w zakresie hektometraży 

od L 37+53.611, P 37+41.608 – Koniec: L 46+38.700, P 46+35.066 

polegające na budowie stacji C03 (ul. Lazurowa / ul. Górczewska - 

rejon Urzędu Dzielnicy Bemowo), budowie tuneli wraz z łącznikiem 

tunelowym, budowie i przebudowie infrastruktury technicznej

i obiektów towarzyszących w tym: budowie wejść, wind, 

czerpnio - wyrzutni, wyrzutni i przebudowie sieci uzbrojenia 

terenu, dróg i układu drogowego wynikającego z budowy metra” 

oraz „rozbiórka budynku ekspedycji zlokalizowanego przy ul. 

Górczewskiej 249 i masztu stacji bazowej telefonii komórkowej 

w  r a m a c h  z a m i e r ze n i a  b u d ow l a n e g o  n r  4  w  z a k re s i e 

hektometraży od L 37+53.611, P 37+41.608 – Koniec: L 46+38.700,

P 46+35.066 polegające na budowie Stacji C03 (ul. Lazurowa/ 

ul. Górczewska - rejon Urzędu Dzielnicy Bemowo)”

Adres zamierzenia budowlanego: działki ew. nr 111/8, 111/25, 

111/38, 111/51, 111/52, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, obręb 6-11-02; 

dz. ew. nr 154/14, 154/16, 154/18, 154/19, 154/25, 154/26, 154/27, 

154/46, obręb 6-11-03; dz. ew. nr 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/9, 1/10, 

1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 3/1, 3/2, 3/3, 

4/12, 4/13, 4/14, 4/15, 4/16, 4/19, 4/21, 4/22, 4/38, 4/40, 9/1, 9/3, 

9/7, 9/8, 12/1, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, obręb 6-11-09; dz. ew. nr 1/3, 

1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 2, 3/1, 3/61, 3/67, 3/70, 3/73, 3/76, 

3/79, 5/31, obręb 6-11-10; dz. ew. nr 42/1, 42/2, 43/1, 43/4, 53, obręb 

6-13-15, jednostka ew. 146502_8 Dzielnica Bemowo, miejscowość 

m.st. Warszawa, województwo mazowieckie.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się 

zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 

pokój 7 POK, w godzinach 13.00 - 16.00 – pon., 8.00 - 12.00 – czw.)

po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr
22 695 - 62 - 19. Osoby nie umówione nie będą obsługiwane.

Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia 

odwołania w terminie 14 dni, od jej doręczenia do Głównego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego, za pośrednictwem Wojewody 

Mazowieckiego. 

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), 

doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 

publicznego ogłoszenia w niniejszej sprawie.

Data publicznego obwieszczenia: w dniu 7 września 2022 r.
WI-I.7840.9.12.2020.RR/JK

 OBWIESZCZENIE WOJE WODY MAZOWIECKIEGO

LOKAL DO WYNAJĘCIA
O pow. 100 m2 na pierwszym 

piętrze  (parking)
Pruszków, ul. Wojska Polskiego

Tel. 604 492 736
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R E K L A M A

DOJAZDY. Wukadki od września z nowym rozkładem

Ograniczenia w ruchu pociągów
W związku z budową drugiego toru do Grodziska, Warszawska Kolej Dojazdowa podała informacje o zmianach 
w porządku ruchu pociągów. Tym razem modyfi kacje ruszają 1 września i planowane są na cały miesiąc.

Na linii WKD będą wprowadzane 
ograniczenia w ruchu pociągów oraz 

będzie obowiązywać w poszczególnych 
dniach tego okresu specjalny rozkład 
jazdy – podał przewoźnik w komunikacie.

Zachęcamy do zapoznania się ze 
szczegółow ymi zmianami,  które 
prezentujemy poniżej:
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

O godzinie 19.30 rozpoczęły się koncerty. Jako pierwsza 
na scenie pojawiła się Cleo. Mogliśmy usłyszeć jej największe 
hity takie jak ,,Za krokiem krok” ,,Sztorm”, ,,Łowcy gwiazd” 
czy też ,,Zabiorę nas”. Artystka przywróciła również 
wspomniana z Eurowizji wykonując utwór ,,My Słowianie”. 
Cleo na sam koniec przygotowała niespodziankę dla 
mieszkańców Pruszkowa. Wykonała miks kilku swoich 
piosenek. Były to utwory, których jak sama wspomniała,
w ostatnim czasie nie śpiewała podczas koncertów.

Gwiazdą wieczoru był Smolasty. Tego dnia mogliśmy usłyszeć 
utwory takie jak: ,,Duże oczy”, ,,Sezon”, ,,Boję się kochać” czy też 
,,Pijemy za lepszy czas”. Jego występ zakończył pożegnanie lata 
w Pruszkowie.          Tekst i fot. M. Wójcik
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OGŁOSZENIA DROBNE od osób 
prywatnych za darmo!

Wyslij  treść SMS na nr.  601 438 500
lub zadzwoń: (22)  730 33 41

DAM PRACĘ:

- D u ż a  h u r tow n i a  s p oż y wc z a 
w Nadarzynie zatrudni kierowców
z kat. B i C. Wysokie zarobki! Tel. 604 
492 736

-Duża hurtownia w Nadarzynie: 
s o k i ,  n a p o j e ,  p i w o  z a t r u d n i : 
P r z e d s t a w i c i e l i  H a n d l o w y c h
z doświadczeniem. Tel. 604 492 736, 
609 611 029

- H u r t o w n i a  s p o ż y w c z a
w Nadarzynie zatrudni pracowników 
(także z Ukrainy) magazynowych 
i operatorów wózków widłowych. 
Możliwość zakwaterowania Tel. 604 
492 736

AUTOMOTO:
-Części do Poloneza Caro oraz 

Megane 1,4 sprzedam – mazowieckie. 
Tel. 602 47 07 43

-Kolekcjoner kupi stare motocykle: 
BMW, DKW, NSU, BSA, AJS, Zundapp, 
Ardie, Puch, M72, Simson, MZ, Panonia, 
Jawa i inne ciekawe oraz wszelkie 
części, nawet drobne. Tel. 505 529 328

-Kompletny silnik do motoru WFM 
z lat 60-tych. Sprzedam za 1500 zł. Tel. 
696 378 821

-Kupię każdy samochód osobowy
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię motocykle: Sokół, CWS, 
M o j 1 3 0 ,  P o d k o w a ,  To r n e d o , 
Lech,  SM500,  SHL.  WSK ,  WFM, 
Junak oraz wszelkie części nawet 
n a j d r o b n i e j s z e .  Ta k ż e  a u t o : 
Warszawa, Syrena, Mikrus, Fiat 125p 
i 126p. Tel. 505 529 328

-Kupię starsze mercedesy: osobowe, 
dostawcze i ciężarowe. Stan techniczny 
bez znaczenia, mogą być bez przeglądu 
i OC. Tel. 668 171 639

-Nowe felgi do Fiata 126p, wał 
korbowy, tłoki, sworznie i pierścienie. 
Fotel nierozkładany do Fiata 126p 
oraz inne nowe i używane części do 
Malucha. Tel. 698 679 314

-Pokrywy do silnika samochodu TICO 
w kolorze zielonym sprzedam. Tel. 698 
679 314

-Różne części do samochodów: 
Fiat 126p i Trabant 601. Ceny do 
uzgodnienia. Tel. 696 378 821

-Sprzedam całe koła (opona+felga) – 
4 szt z kołpakami. Stan dobry. Rozmiar 
opony: 185/65/R14 Dębica – zimowe. 
Felgi od Skody Fabii. Cena: 50 zł/szt. 
Tel. 694 305 746

-Sprzedam kompletny silnik do 
motocykla WFM. Cena: 1500 zł. Tel. 
696 378 821

-Sprzedam koło zimowe do Opel 
Astra, Vectra. Rozmiar opony: 175/65/
R14 Dębica. Felga stalowa 4x100, otwór 
centrujący 57.5 ET 35. Cena: 50 zł. Tel. 
574 215 996

-Sprzedam Mercedesa, produkcja 
1988 r, 220 diesel. Cena: 20 000 zł. Tel. 
513 160 774

- S p r z e d a m  p r z y c z e p k ę 
samochodową – 400 kg. Ubezpieczoną. 
Tel. (22) 728 41 75

- Z a re j e s t ro w a n ą  p r z yc z e p k ę 
bagażową kupię. Może być uszkodzona. 
Tel. 668 171 639

NIERUCHOMOŚCi:
-Brwinów – działka na sprzedaż

o powierzchni 450 m2 pod zabudowę 
przy głównej ulicy w części północnej 

miasta. Dostęp do pełnej miejskiej 
infrastruktury. Cena: 225 tys. zł. Tel. 
510 899 725

- K u p i e  z a  g o t ó w k ę  d z i a ł k ę 
budowlaną w okolicy Grodziska pod 
budowę domu jednorodzinnego. 
Preferowana okolica Kady, Odrano-
Wola, Szczęsne. Tel.: 604-460-956

-Mieszkanie w Pruszkowie o pow. 
48 m2 przy ul. Działkowej 48 za 395 
tys. zł. Piwnica, garaż wolnostojący 
za dodatkowe 35 tys. zł, dwa pokoje, 
kuchnia, toaleta, osobne WC, balkon, 
IV piętro, winda. Tel. 602 157 542

-Sprzedam działkę o powierzchni 
1309 m2, media, blisko PKP Radziwiłłów. 
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
wykończeniowe od A do Z Warszawa 
I  o k o l i c e  k o n k u re n c y j n e  c e ny 
doświadczenie. Tel 538 424 117. 
Wycena gratis

-Usługa złota rączka. Nie radzisz 
sobie sama z naprawami. Tel. 730 
372 452

- S p r z ą t a n i e :  k o b i e t a  z 
doświadczeniem. Tel. 729 497 325

-Wycinka i redukcja drzew, krzewów. 
malowanie,  naprawa ogrodzeń, 
a także inne prace ogrodnicze. Tel. 
504 019 716

-Wycink a  dr zew,  p ie lęgnacja  
ogrodów, żywopłotów, wywóz gałęzi 
itp. Tel. 515 146 480

-Wyciszanie, ocieplanie drzwi. 
Montaż zamków, żaluzji, rolet, plis, 
moskitier itp. Tel. 601 243 120

-Złom kupię - minimum 200 kg. Tel. 
797 760 488 lub 515 146 480

-Złota rączka. Tel. 790 294 100

POZNAJMY SIĘ:
-M i ła, sympatyczna, wolna, na 

emeryturze pozna Pana kulturalnego, 
uczciwego, materialnie niezależnego, 
opiekuńczego, czułego, bez nałogów 
z Warszawy i okolic w wieku 68 – 78 
lat. Tel. (22) 635 53 3

-M i ły pan 50+ szuka szczupłej 
kobiety na dłużej w celu częstych 
intymnych spotkań. Wiek zbliżony
w granicach plus/minus 10 lat. Tel. 
531 605 422

-Pan 65+ pozna Panią w stosownym 
wieku. Tel. 512 764 991

-Zapoznam się ze starszym Panem
z okolic Pruszkowa. Mam 56 lat, 150 
kg. wagi. Moje zainteresowania to 
muzyka z lat 50-70. Tel. 664 558 274

RÓŻNE:
-Bezpłatny wywóz złomu itp. Tel. 

515 146 480
- N a u k a  g r y  n a  p e r k u s j i  d l a 

początkujących oraz na gitarze 
elektrycznej, basowej, klasycznej, 
a k u s t y c z n e j .  I n s t r u k t o r
z  w y k s z t a ł ce n i e m  m u z yc z ny m
i pedagogicznym. Dojazd do klienta. 
Warszawa, info: 604 245 912

-Wyprzedaż różnych rzecz y – 
Grodzisk Maz. Tel. (22) 755 74 87

-Ziemia na wyrównanie terenu: 
5 zł tona + transport. Tel. 504 019 716
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627/1807/ODS Żabia Wola, powiat Grodzisk
Mazowiecki, komfortowy bliźniak 240 m²,
powierzchnia działki 22 800 m² - siedlisko,
cena 1 850 000 zł

719/1807/ODS Nadarzyn, dom wolnostojący
o powierzchni 350 m² na działce 3100 m², 
cena 2 700 000 zł

741/1807/ODS Strzeniówka, dom o pow. 380 m²
na działce 4000 m², cena 2 800 000 zł

762/1807/ODS Wolnostojąc y dom w 
Nadarzynie, stan surowy otwarty, pow. 
175 m², pow. działki 888 m², cena 1 190 000 zł

796/1807/ODS wolnostojący w Nadarzynie
o powierzchni 200 m², działka 770 m², cena
1 580 000 zł.

788/1807/ODS Urzut, gm. Nadarzyn, dom
parterowy o powierzchni 225 m² w stanie
surowym,  działka 1000 m², cena 655 000 zł

787/1807/ODS Michałowice, bliźniak do 
zamieszkania z wyposażeniem o pow.191 m²,
 pow. działki 601 m², cena 1 999 000 zł

786/1807/ODS Strzeniówka, dom wolnostojący
do zamieszkania o pow. 350 m², na dużej 
działce o pow. 2 000 m², cena 1 790 000 zł

828/1807/ODS Jaktorów, dom na działce
o powierzchni 1 190 m², cena 1 690 000 zł

831/1807/ODS wygodny dom w Grodzisku 
Mazowieckim o powierzchni 150 m² na działce
o powierzchni 960 m², cena 1 050 000 zł

843/1807/ODS Stara Wieś, dom w stanie 
deweloperskim o pow. 168 m², na działce
o powierzchni 1 000 m², cena 1 529 000 zł.

847/1807/ODS Nadarzyn, dom w zabudowie 
szeregowej, odnowiony do zamieszkania od 
zaraz o pow. 178 m² na działce o pow 350 m²,
cena 1 250 000 zł

1185/1807/OGS Żabia Wola, powiat grodziski,
powierzchnia 3000 m², cena 285 000 zł

1312/1807/OGS Marynin, gmina Grodzisk 
Mazowiecki, budowlana o powierzchni 
2090 m², cena 271 700 zł

1170/1807/OGS Młochów, gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 1480 m², cena 400 000 zł

1270/1807/OGS Rusiec, gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 3573 m², cena 786 060 zł

1162/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 8 060 m², 
cena 1 209 000 zł

1159/1807/OGS  Radonie k/Grodziska 
Maz., pow. 5000 m², cena 775 000 zł

1072/1807/OGS Stara Wieś, gmina Nadarzyn, 
budowlana o powierzchni 1 500 m², cena
450 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks pięciu 
działek budowlanych o pow. po 1000 m², 
cena 400 000 zł

1061/1807/OGS Rusiec, działka budowlana, 
powierzchnia 954 m², cena 238 500 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
dz ia łk a  o  powier zchni  976 m² ,  cena 
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